

令和元年度 政務活動費出納簿

会派名：自民党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
H31.04.10		政務活動費	300,000	0	300,000
H31.04.26	1	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,892	246,108
R01.05.13	2	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,494	242,614
R01.05.13	3	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,458	239,156
R01.05.31	4	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,892	185,264
R01.06.24	5	資料作成費 (事務用品代)	0	756	184,508
R01.06.24	6	資料作成費 (事務用品代)	0	734	183,774
R01.06.26	7	資料購入費 (書籍購入費)	0	13,392	170,382
R01.06.26	8	資料作成費 (事務用品代)	0	933	169,449
R01.06.27	9	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,458	165,991
R01.06.27	10	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,513	162,478
R01.06.28	11	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,892	108,586
R01.07.10		政務活動費	300,000	0	408,586
R01.07.29	12	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,892	354,694
R01.08.30	13	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,892	300,802
R01.09.02	14	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,494	297,308
R01.09.30	15	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,892	243,416
R01.10.09	16	資料作成費 (事務用品代)	0	2,117	241,299
R01.10.10		政務活動費	300,000	0	541,299
R01.10.24	17	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,458	537,841
R01.10.24	18	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,501	534,340
R01.10.29	19	調査研究費 (JR乗車券(新大阪→高知))	0	6,310	528,030
R01.10.29	20	調査研究費 (新幹線特急券)	0	3,270	524,760
R01.10.29	21	調査研究費 (特急券)	0	1,360	523,400
R01.10.30	23	調査研究費 (宿泊代)	0	8,800	514,600
R01.10.31	24	調査研究費 (JR乗車券(高知→新大阪))	0	6,310	508,290
R01.10.31	25	調査研究費 (特急券)	0	1,360	506,930
R01.10.31	26	調査研究費 (新幹線特急券)	0	3,060	503,870
R01.10.31	27	調査研究費 (地下鉄乗車券(新大阪→なんば))	0	280	503,590
R01.10.31	28	調査研究費 (乗車券(南海難波→河内長野))	0	570	503,020
R01.11.01	29	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,900	449,120
R01.11.28	30	資料購入費 (書籍購入費)	0	7,000	442,120
R01.11.28	31	資料購入費 (書籍購入費)	0	10,000	432,120
R01.11.29	32	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,900	378,220
R01.12.16	33	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,458	374,762
R01.12.16	34	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,601	371,161
R01.12.27	35	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,900	317,261
R02.01.10		政務活動費	300,000	0	617,261
R02.01.21	36	資料作成費 (事務用品代)	0	3,776	613,485
R02.01.31	37	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,900	559,585
R02.01.31	38	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,522	556,063
R02.01.31	39	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,582	552,481
R02.02.04	40	資料作成費 (事務用品代)	0	1,400	551,081

令和元年度 政務活動費出納簿

会派名：自民党

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R02.02.28	41	資料作成費 (印刷機リース料)	0	53,900	497,181
R02.03.13	42	資料作成費 (事務用品代(無線LANルーター))	0	8,680	488,501
R02.03.15	43	資料作成費 (事務用品代)	0	200	488,301
R02.03.17	44	調査研究費 (乗車券(河内長野⇄南海難波))	0	1,140	487,161
R02.03.17	45	調査研究費 (会場使用料)	0	6,600	480,561
R02.03.19	47	資料作成費 (パソコン修理代)	0	10,000	470,561
R02.03.29	46	資料作成費 (事務用品代)	0	2,167	468,394
R02.03.29	48	資料購入費 (書籍購入費)	0	1,650	466,744
R02.03.31	49	資料購入費 (書籍購入費)	0	11,990	454,754
R02.03.31	50	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,554	451,200
R02.03.31	51	資料購入費 (インターネット接続料)	0	3,522	447,678